



## 1 KOULUTUKSELLE KEHITYSTÄ

### 3 Suomen ylioppilaskuntien liiton kehityspoliittinen strategia vuosille 2015–2019

5 Suomen ylioppilaskuntien liiton (SYL) kehityspoliittinen strategia linjaa SYL:n tekemää kehitysyhteistyötä. Kehitysyhteistyötä tehdään, koska SYL haluaa osallistua ja osallistaa opiskelijoita globaalin vastuun kantamiseen. Kehitysyhteistyö on osa SYL:n jatkuvaa toimintaa, ja sitä on tehty eri muodoissa jo 1950-luvulta lähtien. Strategian tarkoitus on tehdä kehitysyhteistyöstä entistä tiiviimpi osa SYL:n muuta toimintaa hyödyntämällä SYL:n osaamista koulutusasioissa.

11 SYL uskoo kehitysyhteistyössään koulutuksen yksilöä voimaannuttavaan sekä yhteiskuntaa kehittävään vaikutukseen. Koulutuksen saavutettavuuden ja koulutusjärjestelmän kattavuuden parantaminen edistävät näitä tavoitteita.

15 Kehitysyhteistyötä toteutetaan hankeperustaisesti. Pyrkimyksenä on, että SYL:lla on jatkuvasti hankkeita sekä Suomessa että kehittyvissä maissa. Hankkeissa on olennaista, että toimijat vaikuttavat itse niiden sisältöön ja toteutukseen.

19 Kehitysyhteistyötä rahoitetaan ulkopuolisella hankerahoituksella sekä opiskelijoiden lahjoituksilla, joita kerätään ylioppilaskuntien jäsenmaksun yhteydessä.

#### 22 1. Visio

24 SYL:n kehitysyhteistyötoiminta edistää maailmaa, jossa kaikilla on tarvittavat tiedot ja taidot vaikuttaa omaan elämäänsä, yhteisöönsä ja ympäristöönsä.

#### 27 2. Missio

29 SYL on vastuullinen ja asiantunteva toimija, joka lisää suomalaisissa yliopistoissa opiskelevien tietoa kehityskysymyksistä ja luo heille mahdollisuuksia osallistua kehitysyhteistyöhön. Kehittyvissä maissa SYL:n painopiste on edistää koulutuksen saavutettavuutta ja laatua, paikallisten opiskelijoiden vaikutusmahdollisuuksia sekä yhdenvertaisuuden toteutumista erityisesti korkeakoulu yhteisöissä.

#### 34 3. Arvot ja periaatteet

36 SYL:n kehitysyhteistyötoimintaa ohjaavat SYL:n arvot

- 37 • vapaus
- 38 • sivistys
- 39 • yhdenvertaisuus
- 40 • oikeudenmukaisuus

42 Lisäksi SYL:n kehitysyhteistyötoimintaa tehdään seuraavien periaatteiden edistämiseksi:

- 43 • demokratia toteutuu päätöksenteossa
- 44 • ihmisoikeuksia ja ihmisten moninaisuutta kunnioitetaan
- 45 • globaalia vastuuta kannetaan
- 46 • ympäristöä kunnioitetaan
- 47 • koulutuksen saavutettavuus ja koulutuksellinen tasa-arvo toteutuvat
- 48 • kehitysyhteistyö on kestävä, vastuullista, läpinäkyvää ja avointa



#### 52 4. SYL:n kehitysyhteistyön tavoitteet

53

54 SYL:n osaaminen on koulutuksessa ja erityisesti korkeakoulutuksessa. Tämän vuoksi SYL keskittyy  
55 kehitysyhteistyössä koulutuksen kehittämiseen ja pyrkii kaikessa toiminnassaan lisäämään opiskelijoiden  
56 mahdollisuuksia vaikuttaa omaan koulutukseensa. Kansalaisjärjestönä SYL täydentää muuta julkisin varoin  
57 tehtävää kehitysyhteistyötä, joten SYL:n tekemälle kehitysyhteistyölle on selkeä paikkansa.

58

##### 59 4.1. Toiminta Suomessa

60

61 Suomessa SYL:n kehitysyhteistyötoiminnan tavoitteena on lisätä opiskelijoiden tietoa kehityskysymyksistä,  
62 levittää globaalin vastuun ajatusta ja luoda mahdollisuuksia osallistua kehitysyhteistyöhön.

63

64 SYL tekee kehitysyhteistyötä yhteistyössä ylioppilaskuntien kanssa. SYL myös tarjoaa  
65 osallistumismahdollisuuksia kaikkien ylioppilaskuntien jäsenille ja tukee ylioppilaskuntien tekemää  
66 kehitysyhteistyötä. Kehitysyhteistyötä tehdään ympärivuotisesti, ja osallistuminen on mahdollista ilman  
67 aiempaa tietoa kehitysyhteistyöasioista. SYL osallistuu kehityspoliittiseen keskusteluun ja osallistaa  
68 jäseniään siihen.

69

70 SYL toteuttaa tavoitteitaan viestimällä tehokkaasti kehitysyhteistyön tavoitteista ja saavutuksista sekä  
71 osoittamalla tapoja osallistua kehitysyhteistyöhön. SYL tarjoaa itse osallistumismahdollisuuksia  
72 ylioppilaskuntien jäsenille muun muassa SYL:n omia hankkeita koordinoivan kehitysyhteistyön  
73 neuvottelukunnan muodossa sekä kotimaassa toteutettavan hankkeen kautta opiskelijoille laajemmin.  
74 Lisäksi SYL koordinoi ylioppilaskuntien kehitysyhteistyötoimijoiden yhteistoimintaa. SYL:n tavoitteena on,  
75 että kaikki opiskelijat tiedostavat mahdollisuutensa osallistua kehitysyhteistyöhön ja että yhä useampi  
76 siihen myös osallistuu.

77

##### 78 4.2. Toiminta kehittyvissä maissa

79

80 SYL:lla on kehitysyhteistyöhankkeita virallisen kehitysavun (ODA) kriteerit täyttävissä maissa, joissa SYL  
81 pyrkii vahvistamaan paikallista kansalaisyhteiskuntaa. SYL hyödyntää ydinosaamistaan myös kehittyvissä  
82 maissa tehtävässä kehitysyhteistyössä.

83

84 SYL haluaa mahdollistaa entistä useammalle pääsyn korkeakoulutukseen edistämällä koulutuksen  
85 saavutettavuutta kaikilla koulutusasteilla. Näin vähennetään sosioekonomista eriarvoisuutta sekä lisätään  
86 yhdenvertaisuuden toteutumista. SYL edistää toiminnallaan ihmisoikeuksia, sukupuolten välistä tasa-arvoa  
87 ja vähemmistöjen pääsyä koulutukseen.

88

89 SYL toteuttaa tavoitteitaan tukemalla ja aktivoimalla korkeakouluopiskelijoita heidän omassa yhteisössään.  
90 Opiskelijoiden asemaa osana korkeakoulu yhteisöä vahvistetaan muun muassa tukemalla opiskelijoiden  
91 järjestäytymistä ja opiskelijatoiminnan kehittymistä. SYL auttaa opiskelijoita vaikuttamaan heitä koskeviin  
92 asioihin, kuten koulutukseen ja sen laatuun. SYL vahvistaa kohdemaiden opiskelijoiden opiskelutaitoja ja  
93 opiskelukykyä.